صدقہ جاریہ۔ ایسا علم جس سے لوگ فائدہ اٹھائیں
اور نیک اولاد جو میت کے لئے دعا کرے

(صحیح مسلم کتاب الوصیہ باب ما یلحق الانسان من الثواب حدیث نمبر 3084)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمرات 9 اگست 2001ء، 18 جمادی الاول 1422 ہجری۔ 9 نومبر 1380 شمسی جلد 51-86 نمبر 179

ٹیچرز ٹریننگ کلاس

نظارت اصلاح و ارشاد تعلیم القرآن وقف عارضی کے زیر انتظام ربوہ میں یکم ستمبر تا تیس ستمبر "قرآنی ٹیچرز ٹریننگ کلاس" منعقد ہو رہی ہے امراء کرام اپنے ضلع سے اس کلاس کے لئے دو ایسے ہونہار نمائندگان بھجوائیں جو ٹریننگ کے بعد اپنے علاقہ میں جا کر احسن رنگ میں خدمت قرآن کا فریضہ سرانجام دے سکیں۔